PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2018  № 510-па
г. Северодвинск Архангельской области

О предоставлении субсидии

МУП «ССКРУ»

В соответствии с подпрограммой «Управление муниципальной собственностью Северодвинска» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 23.12.2015  № 626-па (мероприятие 2.01 «Осуществление мероприятий муниципального образования «Северодвинск» по увеличению уставных фондов муниципальных унитарных предприятий»), с постановлением Администрации Северодвинска от 08.11.2018 № 427-па
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Северодвинский специализированный комбинат ритуальных услуг» (далее – МУП «ССКРУ») субсидию в 2018 году в размере 4 827 201 (четыре миллиона восемьсот двадцать семь тысяч двести один) рубля 31 копейку на увеличение уставного фонда в соответствии с утвержденным планом (программой) мероприятий по расходованию субсидии.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (далее по тексту – Комитет) заключить с МУП «ССКРУ» соглашение о предоставлении субсидии на увеличение уставного фонда.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Краснова Оксана Николаевна

58-22-72